

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

Medaglia d'Oro al Valor Militare per attività partigiana

Servizio Viabilità - Infrastrutture

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 7.1/2008/ZLLPP/7 13977 Del 13/06/2019

Data

COMUNE DI ASCOLI PICENO

を言いる

comune ascolipiceno@actaliscertymail.it vigili.ap@pec.it

PREFETTURA DI ASCOLI PICENO

protocollo.prefap@pec.interno.it

QUESTURA DI ASCOLI PICENO

gab.quest.ap@pecps.poliziadistato.it

COMANDO PROV.LE CARABINIERI DI ASCOLI PICENO

tap20589@pec.carabinieri.it

COMANDO DELLA POLSTRADA DI ASCOLI PICENO

sezpolstrada.ap@pecps.poliziadistato.it

COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE MARCHE DI ANCONA

compartimento, polstrada, an @pecps, poliziadistato, it

COMANDO VIGILI DEL FUOCO DI ASCOLI PICENO

com.ascolipicena@cert.vigilfuoco.it

REGIONE MARCHE

- Servizio Trasporti

- Dipartimento Medicina

- Dipartimento Politiche Integrate di Sicurezza e Protezione Civile

ANCONA

regione.marche.tpl@emarche.it

START s.p.a.

F.ne Marino del Tronto - ASCOLI PICENO

startplus@pec.marche.it

TRAS.FER a r.l.

Largo Fogliani, 8 - FERMO

info@traster.eu

CENTRO OPERATIVO 118

Via degli Iris - ASCOLI PICENO

areavasta5.asur@emarche.lt

e p.c.

ALL'UFFICIO STÂMPA

AL SERVIZIO CONCESSIONI AL GEOM, FABIANI FABRIZIO

AL GEOM. MARINI MAURO

LORO SEDI

Oggetto: ORDINANZA N. 28/2019 - Istituzione temporanea del divieto di sosta con rimozione forzata sulla S.P. n. 76 San Marco, tratto bivio di Colle fino al Pianoro, dalle ore 13.00 del 29.06.2019 alle ore 20.00 del 30.06.2019 in occasione dello svolgimento della 58° Coppa Paolino Teodori.-

Con la presente si trasmette l'unita ordinanza relativa all' oggetto.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO (Dott.ssa Ըսigirla Amurri)



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI ASCOLI PICENO

Piazza Simonetti, 36 - Tel. (0736) 2771

SERVIZIO VIABILITA' - INFRASTRUTTURF

Ordinanza n. 28/2019

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
7.1/2008/ZLLPP/7 P.
Protn. 13977 Dei 13/08/2019

Vista la richiesta del Comune di Ascoli Piceno del 06.06.2019, prot. n. 42125, intesa ad ottenere l'istituzione temporanea del divieto di sosta con rimozione forzata sulla S.P. n. 76 San Marco, dall'intersezione per la Frazione Colle fino al Pianoro San Marco, in occasione della gara automobilistica di velocità in salita denominata "58° Coppa Paolino Teodori", organizzata dal Gruppo Sportivo Dilettantistico A.C. Ascoli Piceno in collaborazione con l'Automibil Club di Ascoli Piceno:

IL DIRIGENTE

- Ritenuta, pertanto, la necessità di disporre, in tale occasione, la temporanea istituzione del divieto di sosta con rimozione forzata sulla suddetta strada, dalle ore 13.00 del 29.06.2019 alle ore 20.00 del 30.06.2019;
- · Visto l'art. 6 del Codice della Strada;
- Visto il D.M. del 10.07.2002;
- Visto l'art. 107 del D. Lgs 267/2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";

ORDINA
ONDINA

L'istituzione del divieto di sosta con rimozione forzata, per i veicoli di ogni genere, sulla S.P. n. 76 San Marco, nel tratto dall'intersezione per la Frazione Colle fino al Pianoro San Marco, dalle ore 13.00 del 29.06.2019 alle ore 20.00 del 30.09.2019, in relazione allo svolgimento della gara automobilistica di velocità in salita denominata "587° COPPA PAOLINO TEODORI".

Tale divieto dovrà essere segnalato nel rispetto del vigente Codice della Strada, a cura, spese e sotto la personale responsabilità del richiedente. Al termine della manifestazione tutti i segnali dovranno essere rimossi ed il traffico ripristinato come in origine.

Resta inteso che l'Amministrazione Provinciale è comunque sollevata da qualsiasi responsabilità per danni o incidenti che potessero verificarsi a persone o a cose per effetto della presente ordinanza e, inoltre, deve essere garantita la sospensione immediata della manifestazione in caso di necessità attinente alla pubblica incolumità.

Qualora per motivi tecnici connessi al tipo di manifestazione, il manto stradale dovesse essere ricoperto con materiali lapidei o altro, sarà cura del richiedente di provvedere, al termine della manifestazione, al loro allontanamento dalla sede stradale ed alla completa pulizia del piano viabile.

Resta inteso che la presente Ordinanza è subordinata al rilascio, da parte della competente Autorità Amministrativa, della Licenza prescritta per lo svolgimento della manifestazione di che trattasi.

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell'esecuzione della presente Ordinanza.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VIABILITA'-INFRASTRUTTURE (Dott.ssa Luigina Amurri)

GF

(Copia con firma in originale presente presso il Servizio)

Si comunica che, ai sensi e per gli effetti della L. 241/90, l'istruttore della pratica è la Sig.ra M. Gabriella Filipponi operante presso il Servizio Viabilità-Infrastrutture, alla quale potrà rivolgersi per chiarimenti nei giorni di Martedì e Giovedì, dalle ore 10.00 alle ore 13.00 e dalle ore 15.00 alle ore 17.00, presso l'Ufficio sito in V.le della repubblica, 34, oppure per via telefonica al n. 0736/277667 o via fax 0736/277675 – indirizzo e-mall gabriella.filippon@iprovincia.ap.it